[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2023 г.                                                                               № 53

О назначении и организации публичных слушаний по проекту  бюджета Шелтозерского вепсского  сельского поселения на 2024 г. и плановый

период 2025-2026 годов

В соответствии со статьями 28 и 52 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 19 Устава муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Вынести на обсуждение жителей Шелтозерского вепсского сельского поселения проект бюджета Шелтозерского вепсского  сельского поселения на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годов.

Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проекту бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годов 01 декабря 2023 года в 14 часов 00 минут в помещении администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения, расположенного по адресу: Республика Карелия, Прионежский район, с.Шелтозеро, ул. Лисицыной, д.19, помещение 1.

Опубликовать проект бюджета Шелтозерского вепсского  сельского поселения на 2024г. и плановый период 2025-2026 годов в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и  разместить на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Назначить ответственным за сбор и обобщение предложений и замечаний по проекту бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годов заместителя главы администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения Кикинчук И.А.

Предложения и замечания по проекту бюджета Шелтозерского вепсского  сельского поселения на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годов принимаются по адресу: РК, Прионежский район, с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.19, пом. 1 в рабочее время.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

_1234567890